Realizácia prvej časti finančných prostriedkov 

Zmluvné strany sa dohodli v súlade s článkom II. odsek 8 Zmluvy v platnom znení na 
poskytnutí prvej časti finančných prostriedkov na rozpočtový rok 2010 nasledovne: 

prvá časť finančných prostriedkov na bežné výdavky v celkovej výške 23 069,78,- Eur 
(slovom „dvadsaťtritisícšesťdesiatdeväť eur a sedemdesiatosem eurocentov"). 

Zmluvné strany sa dohodli, že poskytovateľ poskytne finančné prostriedky na účet 
príjemcu: dotačný účet č. 7000072962/8180. 

Poskytnutie druhej časti finančných prostriedkov v zmysle článku II. odsek 8 Zmluvy